
 
 
 
 
 
 
 
Valtakunnallisen Kristus-päivän (Turku 2008) seurauksena käynnistyi Suomessa 
useita alueellisia kaikki kristityt yhdistäviä rukoustapahtumia. Nyt on Keski-
Suomen vuoro: la 9.10.2010 järjestetään Jyväskylän yliopiston juhlasalissa 
Keski-Suomi Rukoilee –tapahtuma.  
 
Tapahtuma koostuu päiväjuhlasta klo 14, rukouskanavista klo 16 ja iltajuhlasta klo 
18. Päiväjuhlassa on mm. lippukulkue sekä paikallisten seurakuntien, järjestöjen ja 
herätysliikkeiden yhteinen rukoushetki. Rukouskanavissa verkostoidutaan yhteisen 
rukousnäyn merkeissä: Rohkea elämäntapa, lapset/nuoret, maahanmuuttajat, 24/7 
rukous. Iltajuhlassa korostuu nuorekas ote, vastuutiiminä opiskelijat ja nuoret aikuiset. 
 
Puheenvuoroja tapahtumassa on vähän ja nekin ovat lyhyitä, yhteistä rukousta on 
sitäkin enemmän. Tapahtuman avaus: kaupunginjohtaja Markku Andersson, JYKSY 
puheenjohtaja Vesa Pylvänäinen. Rukoushetken johto: vt. kirkkoherra Arto Viitala. 
Hannu Hatanpää, mies Turun Kristus-päivän taustalta, kertoo missä mennään 
valtakunnallisen rukous- ja evankeliointinäyn suhteen. 
 
Musiikkikokonaisuudesta vastaa Hannu Alan johtama kokoonpano (mukana tuttua 
väkeä mm. paikallisesti merkittävää mielenkiintoa herättäneestä Tunturimessusta). 
Muut esiintyjät: Voskresenie, MMV-kuoro ja Kajaste (iltajuhla). 
 
Lapsille on oma erillinen tapahtumansa päiväkoti Arkki-Parkin tiloissa. 
 
Tapahtuman järjestää Jyväskylän kristillisten seurakuntien yhteistyötoimikunta 
(JYKSY). Tapahtumaan on avoin kutsu Keski-Suomen seurakunnille ja niiden 
lipunkantajille. Kyselyt ja lipunkantajien ilmoittautumiset tapahtumakoordinaattori Kari 
Valkoselle (kari.valkonen@kolumbus.fi, 050-3843702). Yleistietoa tapahtumasta ks. 
www.kristuspaiva.fi. 
 
Kutsumme kristittyjä yhteiseen rukoukseen ja edistämään hengellistä muutosta, 
joka vaikuttaa läpi koko yhteiskunnan! 
 
 
Kaikki, mikä on syntyisin Jumalasta, voittaa maailman. Ja tämä on se voitto, tämä on 
maailman voittanut: meidän uskomme. Kuka sitten voittaa maailman, ellei se, joka 
uskoo, että Jeesus on Jumalan Poika?  (1 Joh. 5:4-5) 

 Keski-Suomi Rukoilee! 

mailto:kari.valkonen@kolumbus.fi
http://www.kristuspaiva.fi/

